
Strona: 1 z 10

R8/R80
Warszawa - Radom

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

Warszawa Wschodnia o
1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o
3,954 Warszawa Centralna o
5,161 Warszawa Ochota o

Warszawa Targówek o
Warszawa ZOO o
Warszawa Gdańska o
Warszawa Powązki o
Warszawa Koło o
Warszawa Młynów o
Warszawa Wola o
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Główna o

7,336 Warszawa Zachodnia
p
o

10,421 Warszawa Al. Jerozolimskie o

12,286 Warszawa Rakowiec
p
o

13,327 Warszawa Żwirki i Wigury o

15,008 Warszawa Służewiec
p
o

16,995 Warszawa Lotn. Chopinap
16,642 Warszawa Okęcie o
20,754 Warszawa Dawidy o
22,804 Warszawa Jeziorki o
24,909 Nowa Iwiczna o
28,089 Piaseczno o
32,872 Zalesie Górne o
36,416 Ustanówek o
39,864 Czachówek Górny o

40,955 Czachówek Płd.
p
o

41,452 Czachówek Wsch. o
48,490 Góra Kalwaria p

44,514 Sułkowice o

47,265 Chynów
p
o

50,817 Krężel o
53,963 Michalczew o
57,341 Gośniewice o

60,538 Warka
p
o

62,103 Warka Miasto o
66,601 Grabów n. Pilicą o
72,034 Strzyżyna o

79,089 Dobieszyn
p
o

84,754 Kruszyna o
88,835 Wola Bierwiecka o
90,843 Bartodzieje o
94,416 Lesiów o

100,717 Radom Stara Wola o
102,924 Radom Północny o

103,729 Radom Gołębiów
p
o

107,198 Radom Główny p

R80
19900/1

[1]

00:41
00:43
00:46
00:47
00:49
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<
<
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(E) [2]

00:41
00:44
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00:58
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01:03
01:03
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01:09
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<
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01:38
01:41

<
<
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01:46
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01:31
01:33
01:35
01:35

01:38
01:41
01:44
01:46
01:50
01:54
01:57

<
<
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02:02
02:14
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[5]

 
04:07
04:09
04:13
04:17
04:21
04:22
04:26
04:30
04:32
04:37
04:41
04:43
04:45
04:45
04:51

R8
29431

[6]

 
04:21
04:23
04:27
04:31
04:35
04:36
04:40
04:44
04:46
04:51
04:54
04:57
04:58
04:59
05:04

R80
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04:06
04:09
04:11
04:13
04:15
04:18

04:23
04:25
04:25
04:27
04:29
04:30

04:32
04:36
04:38
04:41
04:45
04:49
04:52

<
<
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04:58
05:09

R80
12610/1

[5]

04:26
04:29
04:31
04:33
04:35
04:38

04:42
04:44
04:45
04:47
04:49
04:49

04:52
04:55
04:58
05:00
05:04
05:08
05:11
05:14
05:15
05:20

05:23
05:25
05:26
05:29
05:32
05:35
05:38
05:39
05:41
05:44
05:48
05:53
05:53
05:58
06:01
06:04
06:09
06:12
06:15
06:16
06:17
06:22
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04:26
04:29
04:31
04:33
04:35
04:38

04:42
04:44
04:45
04:47
04:49
04:49

04:52
04:55
04:58
05:00
05:04
05:08
05:11
05:14
05:15
05:16

05:19
05:21
05:22
05:25
05:28
05:31
05:34
05:35
05:37
05:40
05:44
05:49
05:49
05:54
05:57
06:00
06:04
06:08
06:10
06:12
06:12
06:18

RL
93110/1

Modlin
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<
<
<

04:52
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04:55
04:56
05:00
05:02
05:03
05:05
05:06
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05:10
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04:44
<
<
<

04:52
<

04:39

04:55
04:56
05:01
05:03
05:03
05:05
05:07
05:07
05:10
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[9]

04:50
04:52
04:55
04:56
04:58
05:02

05:07
05:09
05:09
05:11
05:13
05:14

05:16
05:20
05:22
05:25
05:29
05:34
05:38

<
<
<

05:45
05:57

LEGENDA :

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje 3-21.X
[2] kursuje do 2.X w (E)
[3] kursuje od 22.X
[4] kursuje 29.IX
[5] kursuje do 30.IX

[6] kursuje od 1.X
[7] kursuje oprócz 28-29.IX
[8] kursuje 28-29.IX
[9] kursuje od 2.X



Strona: 2 z 10

R8/R80
Warszawa - Radom

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

Warszawa Wschodnia o
1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o
3,954 Warszawa Centralna o
5,161 Warszawa Ochota o

Warszawa Targówek o
Warszawa ZOO o
Warszawa Gdańska o
Warszawa Powązki o
Warszawa Koło o
Warszawa Młynów o
Warszawa Wola o
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Główna o

7,336 Warszawa Zachodnia
p
o

10,421 Warszawa Al. Jerozolimskie o

12,286 Warszawa Rakowiec
p
o

13,327 Warszawa Żwirki i Wigury o

15,008 Warszawa Służewiec
p
o

16,995 Warszawa Lotn. Chopinap
16,642 Warszawa Okęcie o
20,754 Warszawa Dawidy o
22,804 Warszawa Jeziorki o
24,909 Nowa Iwiczna o
28,089 Piaseczno o
32,872 Zalesie Górne o
36,416 Ustanówek o
39,864 Czachówek Górny o

40,955 Czachówek Płd.
p
o

41,452 Czachówek Wsch. o
48,490 Góra Kalwaria p

44,514 Sułkowice o

47,265 Chynów
p
o

50,817 Krężel o
53,963 Michalczew o
57,341 Gośniewice o

60,538 Warka
p
o

62,103 Warka Miasto o
66,601 Grabów n. Pilicą o
72,034 Strzyżyna o

79,089 Dobieszyn
p
o

84,754 Kruszyna o
88,835 Wola Bierwiecka o
90,843 Bartodzieje o
94,416 Lesiów o

100,717 Radom Stara Wola o
102,924 Radom Północny o

103,729 Radom Gołębiów
p
o

107,198 Radom Główny p
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19904/5

[1]

04:50
04:53
04:55
04:57
04:58
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05:11
05:13
05:14

05:16
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05:42
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06:02
06:04
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06:12
06:15
06:18
06:20
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06:26
06:30
06:33
06:36
06:38
06:39
06:41
06:45
06:49
06:53
06:54
06:58
07:02
07:04
07:09
07:12
07:15
07:16
07:17
07:22
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12612/3
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05:30
05:33
05:35
05:37
05:39
05:42

05:46
05:48
05:49
05:51
05:53
05:53

05:56
05:59
06:02
06:04
06:08
06:12
06:15
06:18
06:20
06:20

06:23
06:26
06:26
06:30
06:33
06:36
06:38
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06:41
06:45
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07:02
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07:13
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07:17
07:18
07:23
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05:42
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06:42
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05:54
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Działdowo
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|
|
|
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|
|
|
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|
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|
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91600/1

Nasielsk

(D)

06:31
06:50
06:53
06:55
06:57
06:59
07:02

07:08
07:10
07:10
07:12
07:14
07:15

07:17
07:21
07:23
07:26
07:30
07:35
07:39

<
<
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07:46
07:57
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06:34
06:37
06:39
06:41
06:43
06:46

06:50
06:52
06:53
06:55
06:57
06:57

07:00
07:03
07:06
07:08
07:13
07:17
07:20
07:23
07:24
07:25

07:28
07:30
07:31
07:34
07:37
07:40
07:43
07:44
07:46
07:50
07:55
07:59
08:09
08:14
08:17
08:20
08:24
08:28
08:30
08:31
08:32
08:37
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12614/5
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06:34
06:37
06:39
06:41
06:43
06:46

06:50
06:52
06:53
06:55
06:57
06:57

07:00
07:03
07:06
07:08
07:13
07:17
07:20
07:23
07:24
07:27

07:30
07:32
07:33
07:36
07:39
07:42
07:45
07:48
07:50
07:54
07:58
08:03
08:09
08:14
08:17
08:20
08:24
08:28
08:30
08:31
08:32
08:37

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 1.X
[2] kursuje od 1.X
[3] kursuje do 30.IX
[4] kursuje oprócz 28-29.IX
[5] kursuje 28-29.IX

[6] kursuje od 1.X w (D)
[7] kursuje do 30.IX w (A)



Strona: 3 z 10

R8/R80
Warszawa - Radom

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

Warszawa Wschodnia o
1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o
3,954 Warszawa Centralna o
5,161 Warszawa Ochota o

Warszawa Targówek o
Warszawa ZOO o
Warszawa Gdańska o
Warszawa Powązki o
Warszawa Koło o
Warszawa Młynów o
Warszawa Wola o
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Główna o

7,336 Warszawa Zachodnia
p
o

10,421 Warszawa Al. Jerozolimskie o

12,286 Warszawa Rakowiec
p
o

13,327 Warszawa Żwirki i Wigury o

15,008 Warszawa Służewiec
p
o

16,995 Warszawa Lotn. Chopinap
16,642 Warszawa Okęcie o
20,754 Warszawa Dawidy o
22,804 Warszawa Jeziorki o
24,909 Nowa Iwiczna o
28,089 Piaseczno o
32,872 Zalesie Górne o
36,416 Ustanówek o
39,864 Czachówek Górny o

40,955 Czachówek Płd.
p
o

41,452 Czachówek Wsch. o
48,490 Góra Kalwaria p

44,514 Sułkowice o

47,265 Chynów
p
o

50,817 Krężel o
53,963 Michalczew o
57,341 Gośniewice o

60,538 Warka
p
o

62,103 Warka Miasto o
66,601 Grabów n. Pilicą o
72,034 Strzyżyna o

79,089 Dobieszyn
p
o

84,754 Kruszyna o
88,835 Wola Bierwiecka o
90,843 Bartodzieje o
94,416 Lesiów o

100,717 Radom Stara Wola o
102,924 Radom Północny o

103,729 Radom Gołębiów
p
o

107,198 Radom Główny p
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06:55
06:57
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<
<
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07:57

RE8
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ŁUKOWIANKA
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<
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|
07:36
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<
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08:03
08:06
08:08
08:12
08:16
08:19
08:22
08:23
08:24

08:27
08:29
08:30
08:33
08:36
08:39
08:42
08:43
08:45
08:48
08:52
08:57
08:57
09:02
09:05
09:08
09:13
09:16
09:19
09:21
09:22
09:27
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<
<
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08:01
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08:08
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08:13
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<
<
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07:39
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08:10
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R80
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08:39
08:41
08:43
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08:52
08:53
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09:00
09:03
09:06
09:08
09:12
09:16
09:19
09:22
09:23
09:24

09:27
09:29
09:30
09:33
09:36
09:39
09:42
09:43
09:45
09:48
09:52
09:57
10:03
10:07
10:11
10:13
10:19
10:22
10:25
10:26
10:27
10:32
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08:34
08:37
08:39
08:41
08:43
08:46

08:50
08:52
08:53
08:55
08:57
08:57

09:00
09:03
09:06
09:08
09:12
09:16
09:19
09:22
09:23
09:24

09:27
09:29
09:30
09:33
09:36
09:39
09:42
09:43
09:45
09:48
09:52
09:57
09:57
10:02
10:05
10:08
10:12
10:16
10:18
10:20
10:20
10:26

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje oprócz 28-29.IX
[2] kursuje 28-29.IX
[3] kursuje od 5.X w (C)
[4] kursuje od 18.X w (1)-(6)
[5] kursuje 26.IX-17.X w (E)

[6] kursuje do 25.IX
[7] kursuje do 30.IX
[8] kursuje od 1.X



Strona: 4 z 10

R8/R80
Warszawa - Radom

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

Warszawa Wschodnia o
1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o
3,954 Warszawa Centralna o
5,161 Warszawa Ochota o

Warszawa Targówek o
Warszawa ZOO o
Warszawa Gdańska o
Warszawa Powązki o
Warszawa Koło o
Warszawa Młynów o
Warszawa Wola o
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Główna o

7,336 Warszawa Zachodnia
p
o

10,421 Warszawa Al. Jerozolimskie o

12,286 Warszawa Rakowiec
p
o

13,327 Warszawa Żwirki i Wigury o

15,008 Warszawa Służewiec
p
o

16,995 Warszawa Lotn. Chopinap
16,642 Warszawa Okęcie o
20,754 Warszawa Dawidy o
22,804 Warszawa Jeziorki o
24,909 Nowa Iwiczna o
28,089 Piaseczno o
32,872 Zalesie Górne o
36,416 Ustanówek o
39,864 Czachówek Górny o

40,955 Czachówek Płd.
p
o

41,452 Czachówek Wsch. o
48,490 Góra Kalwaria p

44,514 Sułkowice o

47,265 Chynów
p
o

50,817 Krężel o
53,963 Michalczew o
57,341 Gośniewice o

60,538 Warka
p
o

62,103 Warka Miasto o
66,601 Grabów n. Pilicą o
72,034 Strzyżyna o

79,089 Dobieszyn
p
o

84,754 Kruszyna o
88,835 Wola Bierwiecka o
90,843 Bartodzieje o
94,416 Lesiów o

100,717 Radom Stara Wola o
102,924 Radom Północny o

103,729 Radom Gołębiów
p
o

107,198 Radom Główny p
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08:49
08:51
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09:11
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<
<
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08:49
08:52
08:54
08:56
08:58
09:02
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09:09
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09:13
09:14
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09:20
09:22
09:25
09:29
09:33
09:36

<
<
<

09:43
09:54
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Nasielsk

(D)

09:00
09:06
09:08
09:11
09:13
09:15
09:19

09:24
09:26
09:26
09:28
09:30
09:31

09:33
09:37
09:39
09:42
09:46
09:49
09:53

<
<
<

09:59
10:10
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09:26
09:29
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|
|
|
|
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|
|
|
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|
|
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|
|
|
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|
|
|
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|
|
|
|
|
|
|
|

10:38

R80
12620/1

[5]

09:34
09:37
09:39
09:41
09:43
09:46

09:50
09:52
09:53
09:55
09:57
09:57

10:00
10:03
10:06
10:08
10:13
10:17
10:20
10:24
10:25
10:26

10:29
10:31
10:32
10:35
10:38
10:41
10:44
10:45
10:47
10:50
10:54
10:59
10:59
11:04
11:07
11:10
11:15
11:18
11:21
11:22
11:24
11:29

R80
12620/1

[6]

09:34
09:37
09:39
09:41
09:43
09:46

09:50
09:52
09:53
09:55
09:57
09:57

10:00
10:03
10:06
10:08
10:13
10:17
10:20
10:24
10:25
10:26

10:29
10:31
10:32
10:35
10:38
10:41
10:44
10:45
10:47
10:50
10:54
10:59
10:59
11:04
11:07
11:10
11:15
11:18
11:21
11:22
11:23
11:28

RL
93120/1

Modlin

 [1]

09:44
<
<
<

09:52
<

09:39

09:55
09:56
10:01
10:03
10:04
10:07
10:08
10:10
10:13

RL
93120/1

Modlin

 [2]

09:44
<
<
<

09:52
<

09:39

09:55
09:56
10:01
10:03
10:04
10:07
10:09
10:10
10:13

R80
12622/3

10:33
10:36
10:38
10:40
10:42
10:45

10:49
10:51
10:52
10:54
10:56
10:56

10:59
11:02
11:05
11:07
11:11
11:15
11:18
11:21
11:22
11:23

11:26
11:28
11:29
11:32
11:35
11:38
11:41
11:42
11:44
11:47
11:51
11:56
11:56
12:01
12:04
12:07
12:12
12:15
12:18
12:19
12:20
12:25

RL
93122/3

Modlin

 [1]

10:44
<
<
<

10:52
<

10:39

10:55
10:56
11:01
11:03
11:04
11:07
11:08
11:10
11:13

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje oprócz 28-29.IX
[2] kursuje 28-29.IX
[3] kursuje od 5.X w (C)
[4] kursuje od 28.IX w (C) oprócz 2.XI
[5] kursuje od 1.X

[6] kursuje do 30.IX



Strona: 5 z 10

R8/R80
Warszawa - Radom

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

Warszawa Wschodnia o
1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o
3,954 Warszawa Centralna o
5,161 Warszawa Ochota o

Warszawa Targówek o
Warszawa ZOO o
Warszawa Gdańska o
Warszawa Powązki o
Warszawa Koło o
Warszawa Młynów o
Warszawa Wola o
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Główna o

7,336 Warszawa Zachodnia
p
o

10,421 Warszawa Al. Jerozolimskie o

12,286 Warszawa Rakowiec
p
o

13,327 Warszawa Żwirki i Wigury o

15,008 Warszawa Służewiec
p
o

16,995 Warszawa Lotn. Chopinap
16,642 Warszawa Okęcie o
20,754 Warszawa Dawidy o
22,804 Warszawa Jeziorki o
24,909 Nowa Iwiczna o
28,089 Piaseczno o
32,872 Zalesie Górne o
36,416 Ustanówek o
39,864 Czachówek Górny o

40,955 Czachówek Płd.
p
o

41,452 Czachówek Wsch. o
48,490 Góra Kalwaria p

44,514 Sułkowice o

47,265 Chynów
p
o

50,817 Krężel o
53,963 Michalczew o
57,341 Gośniewice o

60,538 Warka
p
o

62,103 Warka Miasto o
66,601 Grabów n. Pilicą o
72,034 Strzyżyna o

79,089 Dobieszyn
p
o

84,754 Kruszyna o
88,835 Wola Bierwiecka o
90,843 Bartodzieje o
94,416 Lesiów o

100,717 Radom Stara Wola o
102,924 Radom Północny o

103,729 Radom Gołębiów
p
o

107,198 Radom Główny p

RL
93122/3

Modlin

 [1]

10:44
<
<
<

10:52
<

10:39

10:55
10:56
11:01
11:03
11:04
11:07
11:09
11:10
11:13

R80
19912/3

[2]

11:10
11:12
11:15
11:16
11:18
11:21

11:26
11:28
11:28
11:30
11:32
11:33

11:35
11:39
11:41
11:44
11:48
11:53
11:57

<
<
<

12:04
12:15

R80
19912/3

[3]

11:10
11:13
11:15
11:17
11:18
11:21

11:26
11:28
11:28
11:30
11:32
11:33

11:35
11:39
11:41
11:44
11:48
11:53
11:57

<
<
<

12:04
12:15

R80
12624/5

[4]

11:33
11:36
11:38
11:40
11:42
11:45

11:49
11:51
11:52
11:54
11:56
11:56

11:59
12:02
12:05
12:07
12:11
12:15
12:18
12:21
12:22
12:23

12:26
12:28
12:29
12:32
12:35
12:38
12:41
12:42
12:44
12:47
12:51
12:56
12:56
13:01
13:04
13:07
13:12
13:15
13:18
13:19
13:20
13:25

R80
12624/5

[5]

11:33
11:36
11:38
11:40
11:42
11:45

11:49
11:51
11:52
11:54
11:56
11:56

11:59
12:02
12:05
12:07
12:11
12:15
12:18
12:21
12:22
12:23

12:26
12:28
12:29
12:32
12:35
12:38
12:41
12:42
12:44
12:47
12:51
12:56
12:56
13:01
13:04
13:07
13:12
13:15
13:18
13:19
13:21
13:26

RL
93124/5

Modlin

 [6]

11:44
<
<
<

11:52
<

11:39

11:55
11:56
12:01
12:03
12:04
12:07
12:08
12:10
12:13

RL
93124/5

Modlin

 [1]

11:44
<
<
<

11:52
<

11:39

11:55
11:56
12:01
12:03
12:04
12:07
12:09
12:10
12:13

R80
12626/7

12:33
12:36
12:38
12:40
12:42
12:45

12:49
12:51
12:52
12:54
12:56
12:56

12:59
13:02
13:05
13:07
13:11
13:15
13:18
13:21
13:22
13:23

13:26
13:28
13:29
13:32
13:35
13:38
13:41
13:42
13:44
13:47
13:51
13:56
13:56
14:01
14:04
14:07
14:12
14:15
14:18
14:20
14:21
14:26

RL
93126/7

Modlin

 [6]

12:44
<
<
<

12:52
<

12:39

12:55
12:56
13:01
13:03
13:04
13:07
13:08
13:10
13:13

RL
93126/7

Modlin

 [1]

12:44
<
<
<

12:52
<

12:39

12:55
12:56
13:01
13:03
13:04
13:07
13:09
13:10
13:13

R80
19914/5

[2]

13:10
13:12
13:15
13:16
13:18
13:21

13:26
13:28
13:28
13:30
13:32
13:33

13:35
13:39
13:41
13:44
13:48
13:53
13:57

<
<
<

14:04
14:15

R80
19914/5

[3]

13:10
13:13
13:15
13:17
13:18
13:21

13:26
13:28
13:28
13:30
13:32
13:33

13:35
13:39
13:41
13:44
13:48
13:53
13:57

<
<
<

14:04
14:15

UWAGI :

[1] kursuje 28-29.IX
[2] kursuje od 2.X
[3] kursuje do 1.X
[4] kursuje do 30.IX
[5] kursuje od 1.X

[6] kursuje oprócz 28-29.IX



Strona: 6 z 10

R8/R80
Warszawa - Radom

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

Warszawa Wschodnia o
1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o
3,954 Warszawa Centralna o
5,161 Warszawa Ochota o

Warszawa Targówek o
Warszawa ZOO o
Warszawa Gdańska o
Warszawa Powązki o
Warszawa Koło o
Warszawa Młynów o
Warszawa Wola o
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Główna o

7,336 Warszawa Zachodnia
p
o

10,421 Warszawa Al. Jerozolimskie o

12,286 Warszawa Rakowiec
p
o

13,327 Warszawa Żwirki i Wigury o

15,008 Warszawa Służewiec
p
o

16,995 Warszawa Lotn. Chopinap
16,642 Warszawa Okęcie o
20,754 Warszawa Dawidy o
22,804 Warszawa Jeziorki o
24,909 Nowa Iwiczna o
28,089 Piaseczno o
32,872 Zalesie Górne o
36,416 Ustanówek o
39,864 Czachówek Górny o

40,955 Czachówek Płd.
p
o

41,452 Czachówek Wsch. o
48,490 Góra Kalwaria p

44,514 Sułkowice o

47,265 Chynów
p
o

50,817 Krężel o
53,963 Michalczew o
57,341 Gośniewice o

60,538 Warka
p
o

62,103 Warka Miasto o
66,601 Grabów n. Pilicą o
72,034 Strzyżyna o

79,089 Dobieszyn
p
o

84,754 Kruszyna o
88,835 Wola Bierwiecka o
90,843 Bartodzieje o
94,416 Lesiów o

100,717 Radom Stara Wola o
102,924 Radom Północny o

103,729 Radom Gołębiów
p
o

107,198 Radom Główny p

R80
12628/9

[1]

13:33
13:36
13:38
13:40
13:42
13:45

13:49
13:51
13:52
13:54
13:56
13:56

13:59
14:02
14:05
14:07
14:11
14:15
14:18
14:21
14:22
14:23

14:26
14:28
14:29
14:32
14:35
14:38
14:41
14:42
14:44
14:47
14:51
14:56
14:56
15:00
15:04
15:06
15:11
15:15
15:17
15:19
15:20
15:25

R80
12628/9

[2]

13:33
13:36
13:38
13:40
13:42
13:45

13:49
13:51
13:52
13:54
13:56
13:56

13:59
14:02
14:05
14:07
14:11
14:15
14:18
14:21
14:22
14:23

14:26
14:28
14:29
14:32
14:35
14:38
14:41
14:42
14:44
14:47
14:51
14:56
14:56
15:00
15:04
15:06
15:11
15:15
15:17
15:19
15:21
15:26

RL
93128/9

Modlin

 [3]

13:44
<
<
<

13:52
<

13:39

13:55
13:56
14:01
14:03
14:04
14:07
14:08
14:10
14:13

RL
93128/9

Modlin

 [4]

13:44
<
<
<

13:52
<

13:39

13:55
13:56
14:01
14:03
14:04
14:07
14:09
14:10
14:13

R80
19916/7

(D) [5]

13:50
13:52
13:55
13:56
13:58
14:02

14:07
14:09
14:09
14:11
14:13
14:14

14:16
14:20
14:22
14:25
14:29
14:34
14:38

<
<
<

14:45
14:57

R80
19916/7

(A) [6]

13:50
13:53
13:55
13:57
13:58
14:02

14:07
14:09
14:09
14:11
14:13
14:14

14:16
14:20
14:22
14:25
14:29
14:34
14:38

<
<
<

14:45
14:57

R80
12630/1

14:16
14:19
14:22
14:24
14:26
14:28

14:33
14:35
14:35
14:37
14:39
14:40

14:42
14:46
14:48
14:51
14:54
14:58
15:01
15:04
15:06
15:06

15:09
15:12
15:12
15:16
15:19
15:22
15:24
15:25
15:27
15:31
15:35
15:39
15:40
15:44
15:48
15:50
15:55
15:59
16:01
16:03
16:04
16:09

RL
93130/1

Modlin

 [3]

14:44
<
<
<

14:51
<

14:32

14:54
14:56
15:01
15:03
15:04
15:07
15:08
15:10
15:13

RL
93130/1

Modlin

 [4]

14:44
<
<
<

14:51
<

14:32

14:54
14:56
15:01
15:03
15:04
15:07
15:09
15:10
15:13

R80
19918/9

[7]

14:51
14:53
14:56
14:57
14:59
15:02

15:07
15:09
15:09
15:11
15:13
15:14

15:16
15:20
15:22
15:25
15:29
15:34
15:38

<
<
<

15:45
15:57

R80
19918/9

[8]

14:51
14:54
14:56
14:58
14:59
15:02

15:07
15:09
15:09
15:11
15:13
15:14

15:16
15:20
15:22
15:25
15:29
15:34
15:38

<
<
<

15:45
15:57

R80
12632/3

[2]

15:14
15:17
15:19
15:21
15:23
15:26

15:31
15:33
15:34
15:36
15:38
15:38

15:41
15:44
15:47
15:49
15:53
15:57
16:00
16:03
16:04
16:12

16:15
16:18
16:18
16:22
16:25
16:28
16:30
16:31
16:33
16:37
16:41
16:45
16:46
16:50
16:54
16:56
17:01
17:04
17:07
17:08
17:09
17:14

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 30.IX
[2] kursuje od 1.X
[3] kursuje oprócz 28-29.IX
[4] kursuje 28-29.IX
[5] kursuje od 2.X w (D)

[6] kursuje do 1.X w (A)
[7] kursuje od 2.X
[8] kursuje do 1.X



Strona: 7 z 10

R8/R80
Warszawa - Radom

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

Warszawa Wschodnia o
1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o
3,954 Warszawa Centralna o
5,161 Warszawa Ochota o

Warszawa Targówek o
Warszawa ZOO o
Warszawa Gdańska o
Warszawa Powązki o
Warszawa Koło o
Warszawa Młynów o
Warszawa Wola o
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Główna o

7,336 Warszawa Zachodnia
p
o

10,421 Warszawa Al. Jerozolimskie o

12,286 Warszawa Rakowiec
p
o

13,327 Warszawa Żwirki i Wigury o

15,008 Warszawa Służewiec
p
o

16,995 Warszawa Lotn. Chopinap
16,642 Warszawa Okęcie o
20,754 Warszawa Dawidy o
22,804 Warszawa Jeziorki o
24,909 Nowa Iwiczna o
28,089 Piaseczno o
32,872 Zalesie Górne o
36,416 Ustanówek o
39,864 Czachówek Górny o

40,955 Czachówek Płd.
p
o

41,452 Czachówek Wsch. o
48,490 Góra Kalwaria p

44,514 Sułkowice o

47,265 Chynów
p
o

50,817 Krężel o
53,963 Michalczew o
57,341 Gośniewice o

60,538 Warka
p
o

62,103 Warka Miasto o
66,601 Grabów n. Pilicą o
72,034 Strzyżyna o

79,089 Dobieszyn
p
o

84,754 Kruszyna o
88,835 Wola Bierwiecka o
90,843 Bartodzieje o
94,416 Lesiów o

100,717 Radom Stara Wola o
102,924 Radom Północny o

103,729 Radom Gołębiów
p
o

107,198 Radom Główny p

R80
12632/3

[1]

15:14
15:17
15:19
15:21
15:23
15:26

15:31
15:33
15:34
15:36
15:38
15:38

15:41
15:44
15:47
15:49
15:53
15:57
16:00
16:03
16:04
16:12

16:15
16:18
16:18
16:22
16:25
16:28
16:30
16:31
16:33
16:37
16:41
16:45
16:51
16:56
16:59
17:02
17:07
17:10
17:13
17:14
17:15
17:20

RE80
12127/6

RADOMIANKA
(D)

15:20

|
15:27
15:30
15:32
15:35
15:37
15:39
15:42

|
15:47
15:48

|
15:51
15:52

|
|
|
|

16:00
16:04

|
|

16:09
16:10

|
16:14
16:14

|
|
|

16:21
16:22

|
|
|

16:31
16:31

|
|
|
|
|
|

16:43
16:44
16:50

RL
93132/3

Modlin

 

15:44
<
<
<

15:53
<

15:39

15:57
15:58
16:02
16:04
16:05
16:07
16:09
16:10
16:13

R80
19920/1

Nasielsk

(D) [2]

15:55
15:58
16:00
16:03
16:04
16:06
16:09

16:13
16:15
16:16
16:18
16:20
16:20

16:23
16:26
16:29
16:31
16:35
16:39
16:42

<
<
<

16:49
17:00

R80
19920/1

Nasielsk

(A) [3]

15:55
15:58
16:00
16:03
16:05
16:06
16:09

16:13
16:15
16:16
16:18
16:20
16:20

16:23
16:26
16:29
16:31
16:35
16:39
16:42

<
<
<

16:49
17:00

RE80
12131/0

RADOMIAK

Skarżysko Kam.

(B) [4]

16:09

|
16:16
16:25
16:28
16:30
16:33
16:35
16:39

|
16:45
16:46

|
16:50
16:52

|
|
|
|

17:01
17:05

|
|

17:10
17:10

|
17:14
17:15

|
|
|

17:22
17:23

|
|
|

17:31
17:32

|
|
|
|
|
|

17:44
17:44
17:49

RE80
12131/0

RADOMIAK

Skarżysko Kam.

(B) [5]

16:09

|
16:16
16:25
16:28
16:30
16:33
16:35
16:39

|
16:45
16:46

|
16:50
16:52

|
|
|
|

17:02
17:06

|
|

17:11
17:12

|
17:16
17:17

|
|
|

17:23
17:24

|
|
|

17:33
17:34

|
|
|
|
|
|

17:47
17:47
17:51

R80
12634/5

[6]

16:32
16:35
16:37
16:39
16:41
16:44

16:49
16:51
16:52
16:54
16:56
16:57

16:59
17:03
17:05
17:08
17:11
17:15
17:18
17:21
17:23
17:23

17:26
17:29
17:29
17:33
17:36
17:39
17:41
17:42
17:44
17:48
17:52
17:56
17:57
18:01
18:05
18:07
18:12
18:16
18:18
18:19
18:20
18:25

R80
12634/5

[1]

16:32
16:35
16:37
16:39
16:41
16:44

16:49
16:51
16:52
16:54
16:56
16:57

16:59
17:03
17:05
17:08
17:11
17:15
17:18
17:21
17:23
17:23

17:26
17:29
17:29
17:33
17:36
17:39
17:41
17:42
17:44
17:48
17:52
17:56
17:59
18:04
18:07
18:10
18:15
18:19
18:21
18:22
18:23
18:28

RL
93134/5

Modlin

 [7]

16:44
<
<
<

16:52
<

16:39

16:55
16:57
17:02
17:04
17:05
17:08
17:09
17:10
17:13

RL
93134/5

Modlin

 [8]

16:44
<
<
<

16:52
<

16:39

16:55
16:57
17:02
17:04
17:05
17:08
17:10
17:10
17:13

R80
19922/3

[9]

16:50
16:52
16:55
16:56
16:58
17:02

17:07
17:09
17:09
17:11
17:13
17:14

17:16
17:20
17:22
17:25
17:29
17:34
17:38

<
<
<

17:45
17:57

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 30.IX
[2] kursuje od 2.X w (D)
[3] kursuje do 1.X w (A)
[4] kursuje od 1.X w (B) oprócz 1.XI
[5] kursuje do 30.IX w (B)

[6] kursuje od 1.X
[7] kursuje oprócz 28-29.IX
[8] kursuje 28-29.IX
[9] kursuje od 2.X



Strona: 8 z 10

R8/R80
Warszawa - Radom

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

Warszawa Wschodnia o
1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o
3,954 Warszawa Centralna o
5,161 Warszawa Ochota o

Warszawa Targówek o
Warszawa ZOO o
Warszawa Gdańska o
Warszawa Powązki o
Warszawa Koło o
Warszawa Młynów o
Warszawa Wola o
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Główna o

7,336 Warszawa Zachodnia
p
o

10,421 Warszawa Al. Jerozolimskie o

12,286 Warszawa Rakowiec
p
o

13,327 Warszawa Żwirki i Wigury o

15,008 Warszawa Służewiec
p
o

16,995 Warszawa Lotn. Chopinap
16,642 Warszawa Okęcie o
20,754 Warszawa Dawidy o
22,804 Warszawa Jeziorki o
24,909 Nowa Iwiczna o
28,089 Piaseczno o
32,872 Zalesie Górne o
36,416 Ustanówek o
39,864 Czachówek Górny o

40,955 Czachówek Płd.
p
o

41,452 Czachówek Wsch. o
48,490 Góra Kalwaria p

44,514 Sułkowice o

47,265 Chynów
p
o

50,817 Krężel o
53,963 Michalczew o
57,341 Gośniewice o

60,538 Warka
p
o

62,103 Warka Miasto o
66,601 Grabów n. Pilicą o
72,034 Strzyżyna o

79,089 Dobieszyn
p
o

84,754 Kruszyna o
88,835 Wola Bierwiecka o
90,843 Bartodzieje o
94,416 Lesiów o

100,717 Radom Stara Wola o
102,924 Radom Północny o

103,729 Radom Gołębiów
p
o

107,198 Radom Główny p

R80
19922/3

[1]

16:50
16:53
16:55
16:57
16:58
17:02

17:07
17:09
17:09
17:11
17:13
17:14

17:16
17:20
17:22
17:25
17:29
17:34
17:38

<
<
<

17:45
17:57

R80
12602/3

(B)

17:17
17:20
17:22
17:24
17:26
17:29

17:33
17:35
17:36
17:38
17:40
17:40

17:43
17:46
17:49
17:51
17:55
17:59
18:02
18:05
18:06
18:07

18:10
18:13
18:13
18:17
18:20
18:23
18:26

 

R80
12636/7

17:34
17:37
17:39
17:41
17:43
17:46

17:50
17:52
17:53
17:55
17:57
17:57

18:00
18:03
18:06
18:08
18:12
18:16
18:19
18:22
18:23
18:24

18:27
18:29
18:30
18:33
18:36
18:39
18:42
18:43
18:45
18:48
18:52
18:57
19:03
19:07
19:11
19:13
19:18
19:22
19:24
19:26
19:27
19:32

RL
93136/7

Modlin

 

17:44
<
<
<

17:53
<

17:39

17:57
17:58
18:02
18:04
18:05
18:07
18:09
18:10
18:13

R80
19924/5

(D) [2]

17:50
17:52
17:55
17:56
17:58
18:02

18:07
18:09
18:09
18:11
18:13
18:14

18:16
18:20
18:22
18:25
18:29
18:34
18:38

<
<
<

18:45
18:57

R80
19924/5

(A) [3]

17:50
17:53
17:55
17:57
17:58
18:02

18:07
18:09
18:09
18:11
18:13
18:14

18:16
18:20
18:22
18:25
18:29
18:34
18:38

<
<
<

18:45
18:57

R80
12604/5

(B)

18:15
18:18
18:20
18:22
18:24
18:27

18:31
18:33
18:34
18:36
18:38
18:38

18:41
18:44
18:47
18:49
18:53
18:57
19:00
19:03
19:04
19:05

19:08
19:11
19:11
19:15
19:18
19:21
19:24

 

R80
12638/9

18:34
18:37
18:39
18:41
18:43
18:46

18:50
18:52
18:53
18:55
18:57
18:57

19:00
19:03
19:06
19:08
19:12
19:16
19:19
19:22
19:23
19:24

19:27
19:29
19:30
19:33
19:36
19:39
19:42
19:43
19:45
19:48
19:52
19:57
19:57
20:02
20:05
20:08
20:13
20:16
20:19
20:20
20:21
20:26

RL
93138/9

Modlin

 [4]

18:44
<
<
<

18:52
<

18:39

18:55
18:56
19:01
19:03
19:04
19:07
19:08
19:10
19:13

RL
93138/9

Modlin

 [5]

18:44
<
<
<

18:52
<

18:39

18:55
18:56
19:01
19:03
19:04
19:07
19:09
19:10
19:13

R80
19926/7

[6]

18:50
18:52
18:55
18:56
18:58
19:02

19:07
19:09
19:09
19:11
19:13
19:14

19:16
19:20
19:22
19:25
19:29
19:33
19:36

<
<
<

19:44
19:56

R80
19926/7

[1]

18:50
18:53
18:55
18:57
18:58
19:02

19:07
19:09
19:09
19:11
19:13
19:14

19:16
19:20
19:22
19:25
19:29
19:33
19:36

<
<
<

19:44
19:56

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 1.X
[2] kursuje od 2.X w (D)
[3] kursuje do 1.X w (A)
[4] kursuje oprócz 28-29.IX
[5] kursuje 28-29.IX

[6] kursuje od 2.X



Strona: 9 z 10

R8/R80
Warszawa - Radom

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

Warszawa Wschodnia o
1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o
3,954 Warszawa Centralna o
5,161 Warszawa Ochota o

Warszawa Targówek o
Warszawa ZOO o
Warszawa Gdańska o
Warszawa Powązki o
Warszawa Koło o
Warszawa Młynów o
Warszawa Wola o
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Główna o

7,336 Warszawa Zachodnia
p
o

10,421 Warszawa Al. Jerozolimskie o

12,286 Warszawa Rakowiec
p
o

13,327 Warszawa Żwirki i Wigury o

15,008 Warszawa Służewiec
p
o

16,995 Warszawa Lotn. Chopinap
16,642 Warszawa Okęcie o
20,754 Warszawa Dawidy o
22,804 Warszawa Jeziorki o
24,909 Nowa Iwiczna o
28,089 Piaseczno o
32,872 Zalesie Górne o
36,416 Ustanówek o
39,864 Czachówek Górny o

40,955 Czachówek Płd.
p
o

41,452 Czachówek Wsch. o
48,490 Góra Kalwaria p

44,514 Sułkowice o

47,265 Chynów
p
o

50,817 Krężel o
53,963 Michalczew o
57,341 Gośniewice o

60,538 Warka
p
o

62,103 Warka Miasto o
66,601 Grabów n. Pilicą o
72,034 Strzyżyna o

79,089 Dobieszyn
p
o

84,754 Kruszyna o
88,835 Wola Bierwiecka o
90,843 Bartodzieje o
94,416 Lesiów o

100,717 Radom Stara Wola o
102,924 Radom Północny o

103,729 Radom Gołębiów
p
o

107,198 Radom Główny p

RE80
12132/3

KAMIENNA

Skarżysko Kam.

(B) [1]

19:15
19:18
19:20
19:22
19:24
19:27

|
|
|
|

19:35
19:36

|
|
|
|

19:44
19:48

|
|

19:53
19:54

|
19:58
19:59

|
|
|

20:05
20:06

|
|
|

20:15
20:16

|
|
|
|
|
|

20:27
20:28
20:32

R80
12640/1

[2]

19:34
19:37
19:39
19:41
19:43
19:46

19:50
19:52
19:53
19:55
19:57
19:57

20:00
20:03
20:06
20:08
20:12
20:16
20:19
20:22
20:23
20:24

20:28
20:30
20:31
20:34
20:37
20:40
20:43
20:48
20:50
20:53
20:57
21:02
21:09
21:14
21:17
21:20
21:25
21:28
21:31
21:32
21:33
21:38

R80
12640/1

[3]

19:34
19:37
19:39
19:41
19:43
19:46

19:50
19:52
19:53
19:55
19:57
19:57

20:00
20:03
20:06
20:08
20:12
20:16
20:19
20:22
20:23
20:24

20:27
20:29
20:30
20:33
20:36
20:39
20:42
20:43
20:45
20:48
20:52
20:57
20:57
21:02
21:05
21:08
21:13
21:17
21:19
21:21
21:24
21:29

RL
93140/1

Modlin

 [4]

19:44
<
<
<

19:52
<

19:39

19:55
19:56
20:01
20:03
20:04
20:07
20:08
20:10
20:13

RL
93140/1

Modlin

 [5]

19:44
<
<
<

19:52
<

19:39

19:55
19:56
20:01
20:03
20:04
20:07
20:09
20:10
20:13

R80
19928/9

(D) [6]

19:50
19:52
19:55
19:56
19:58
20:01

20:06
20:08
20:08
20:10
20:12
20:13

20:15
20:19
20:21
20:24
20:29
20:34
20:38

<
<
<

20:45
20:57

R80
19928/9

(A) [7]

19:50
19:53
19:55
19:57
19:58
20:01

20:06
20:08
20:08
20:10
20:12
20:13

20:15
20:19
20:21
20:24
20:29
20:34
20:38

<
<
<

20:45
20:57

R80
12642/3

20:31
20:34
20:36
20:38
20:40
20:43

20:47
20:49
20:50
20:52
20:54
20:54

20:57
21:00
21:03
21:05
21:08
21:12
21:15
21:18
21:20
21:20

21:23
21:26
21:26
21:30
21:33
21:36
21:38
21:39
21:41
21:45
21:49
21:53
21:54
21:58
22:02
22:04
22:09
22:13
22:15
22:17
22:18
22:23

RL
93142/3

Modlin

 [4]

20:44
<
<
<

20:52
<

20:39

20:55
20:56
21:01
21:03
21:04
21:07
21:08
21:10
21:13

RL
93142/3

Modlin

 [5]

20:44
<
<
<

20:52
<

20:39

20:55
20:56
21:01
21:03
21:04
21:07
21:09
21:10
21:13

R80
19930/1

[8]

20:50
20:52
20:55
20:56
20:58
21:02

21:07
21:09
21:09
21:11
21:13
21:14

21:16
21:20
21:22
21:25
21:29
21:34
21:38

<
<
<

21:45
21:57

R80
19930/1

[9]

20:50
20:53
20:55
20:57
20:58
21:02

21:07
21:09
21:09
21:11
21:13
21:14

21:16
21:20
21:22
21:25
21:29
21:34
21:38

<
<
<

21:45
21:57

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje w (B) oprócz 1.XI
[2] kursuje do 30.IX
[3] kursuje od 1.X
[4] kursuje oprócz 28-29.IX
[5] kursuje 28-29.IX

[6] kursuje od 2.X w (D)
[7] kursuje do 1.X w (A)
[8] kursuje od 2.X
[9] kursuje do 1.X



Strona: 10 z 10

R8/R80
Warszawa - Radom

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

Warszawa Wschodnia o
1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o
3,954 Warszawa Centralna o
5,161 Warszawa Ochota o

Warszawa Targówek o
Warszawa ZOO o
Warszawa Gdańska o
Warszawa Powązki o
Warszawa Koło o
Warszawa Młynów o
Warszawa Wola o
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Główna o

7,336 Warszawa Zachodnia
p
o

10,421 Warszawa Al. Jerozolimskie o

12,286 Warszawa Rakowiec
p
o

13,327 Warszawa Żwirki i Wigury o

15,008 Warszawa Służewiec
p
o

16,995 Warszawa Lotn. Chopinap
16,642 Warszawa Okęcie o
20,754 Warszawa Dawidy o
22,804 Warszawa Jeziorki o
24,909 Nowa Iwiczna o
28,089 Piaseczno o
32,872 Zalesie Górne o
36,416 Ustanówek o
39,864 Czachówek Górny o

40,955 Czachówek Płd.
p
o

41,452 Czachówek Wsch. o
48,490 Góra Kalwaria p

44,514 Sułkowice o

47,265 Chynów
p
o

50,817 Krężel o
53,963 Michalczew o
57,341 Gośniewice o

60,538 Warka
p
o

62,103 Warka Miasto o
66,601 Grabów n. Pilicą o
72,034 Strzyżyna o

79,089 Dobieszyn
p
o

84,754 Kruszyna o
88,835 Wola Bierwiecka o
90,843 Bartodzieje o
94,416 Lesiów o

100,717 Radom Stara Wola o
102,924 Radom Północny o

103,729 Radom Gołębiów
p
o

107,198 Radom Główny p

R80
12644/5

[1]

21:34
21:37
21:39
21:41
21:43
21:46

21:50
21:52
21:53
21:55
21:57
21:57

22:00
22:03
22:06
22:08
22:12
22:16
22:19
22:22
22:23
22:24

22:27
22:29
22:30
22:33
22:36
22:39
22:42
22:43
22:45
22:48
22:52
22:57
22:57
23:02
23:05
23:08
23:13
23:16
23:19
23:20
23:21
23:26

R80
12644/5

[2]

21:34
21:37
21:39
21:41
21:43
21:46

21:50
21:52
21:53
21:55
21:57
21:57

22:00
22:03
22:06
22:08
22:12
22:16
22:19
22:22
22:23
22:24

22:27
22:29
22:30
22:33
22:36
22:39
22:42
22:43
22:45
22:48
22:52
22:57
22:57
23:02
23:05
23:08
23:20
23:24
23:26
23:28
23:38
23:47

R80
12644/5

[3]

21:34
21:37
21:39
21:41
21:43
21:46

21:50
21:52
21:53
21:55
21:57
21:57

22:00
22:03
22:06
22:08
22:12
22:16
22:19
22:22
22:23
22:25

22:28
22:30
22:31
22:34
22:37
22:40
22:43
22:44
22:46
22:49
22:53
22:58
22:58
23:03
23:06
23:09
23:14
23:17
23:20
23:21
23:22
23:27

RL
93144/5

Modlin

 [4]

21:44
<
<
<

21:52
<

21:39

21:55
21:56
22:01
22:03
22:04
22:07
22:08
22:10
22:13

RL
93144/5

Modlin

 [5]

21:44
<
<
<

21:52
<

21:39

21:55
21:56
22:01
22:03
22:04
22:07
22:09
22:10
22:13

R80
12648/9

[6]

22:48
22:51
22:53
22:55
22:57
23:00

23:04
23:06
23:07
23:09
23:11
23:11

23:14
23:17
23:20
23:22
23:26
23:30
23:33
23:36
23:37
23:38

23:41
23:43
23:44
23:47
23:50
23:53
23:56
23:57
23:59
00:02
00:06
00:11
00:11
00:16
00:19
00:22
00:27
00:30
00:33
00:34
00:35
00:40

R80
12648/9

[2]

22:48
22:51
22:53
22:55
22:57
23:00

23:04
23:06
23:07
23:09
23:11
23:11

23:14
23:17
23:20
23:22
23:26
23:30
23:33
23:36
23:37
23:38

23:41
23:43
23:44
23:47
23:50
23:53
23:56
23:57
23:59
00:02
00:06
00:11
00:11
00:16
00:19
00:22
00:34
00:38
00:40
00:42
00:52
01:01

R80
12608/9

23:44
23:47
23:49
23:51
23:53
23:56

00:00
00:02
00:03
00:05
00:07
00:07

00:10
00:13
00:16
00:18
00:22
00:26
00:29
00:32
00:33
00:34

00:37
00:40
00:40
00:44
00:47
00:50
00:53

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz rowerów
niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.

UWAGI :

[1] kursuje od 1.X oprócz 14-16,28-30.X
[2] kursuje 14-16,28-30.X
[3] kursuje do 30.IX
[4] kursuje oprócz 28-29.IX
[5] kursuje 28-29.IX

[6] kursuje oprócz 14-16,28-30.X



Strona: 1 z 9

R8/R80
Radom - Warszawa

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Radom Główny o

3,469 Radom Gołębiów
p
o

4,274 Radom Północny o
6,481 Radom Stara Wola o

12,782 Lesiów o
16,355 Bartodzieje o
18,363 Wola Bierwiecka o
22,444 Kruszyna o

28,109 Dobieszyn
p
o

35,164 Strzyżyna o
40,597 Grabów n. Pilicą o
45,095 Warka Miasto o

46,660 Warka
p
o

49,857 Gośniewice o
53,235 Michalczew o
56,381 Krężel o
59,933 Chynów o
62,684 Sułkowice o

0,000 Góra Kalwaria o
7,038 Czachówek Wsch. o

66,243 Czachówek Płd.
p
o

67,334 Czachówek Górny o
70,782 12,074 Ustanówek o
74,326 15,618 Zalesie Górne o
79,109 20,401 Piaseczno o
82,289 23,581 Nowa Iwiczna o
84,394 25,686 Warszawa Jeziorki o
86,444 27,736 Warszawa Dawidy o
90,556 31,848 Warszawa Okęcie o

0,000 Warszawa Lotn. Chopinao

92,190 33,482 Warszawa Służewiec
p
o

93,871 35,163 Warszawa Żwirki i Wigury o

94,912 36,204 Warszawa Rakowiec
p
o

96,777 38,069 Warszawa Al. Jerozolimskieo

99,862 41,154 Warszawa Zachodnia
p
o

Warszawa Główna p
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Wola o
Warszawa Młynów o
Warszawa Koło o
Warszawa Powązki o

Warszawa Gdańska
p
o

Warszawa ZOO o
Warszawa Targówek o

102,037 43,329 Warszawa Ochota o
103,244 44,536 Warszawa Śródmieście o

103,244 44,536 Warszawa Centralna
p
o

104,734 46,026 Warszawa Powiśle o
106,140 47,432 Warszawa Stadion o
107,198 48,490 Warszawa Wschodnia p

R80
21610/1

[1]

02:39
02:48
02:58
03:00
03:03
03:06
03:11
03:13
03:17
03:21
03:29
03:34
03:38
03:42
03:44
03:45
03:48
03:51
03:54
03:57
04:00

04:02
04:03
04:05
04:08
04:11
04:15
04:18
04:21
04:23
04:27

04:29
04:29
04:32
04:33
04:34
04:36

04:41
04:43
04:45
04:47
04:50
04:53

 

R80
21610/1

[2]

03:01
03:06
03:06
03:08
03:11
03:14
03:19
03:21
03:25
03:29
03:29
03:34
03:38
03:42
03:44
03:45
03:48
03:51
03:54
03:57
04:00

04:02
04:03
04:05
04:08
04:11
04:15
04:18
04:21
04:23
04:27

04:29
04:29
04:32
04:33
04:34
04:36

04:41
04:43
04:45
04:47
04:50
04:53

 

RE90
93100/1

Nasielsk

(D) [3]

04:36
04:46

<
<
<

04:53
04:56
05:02
05:05
05:08
05:10
05:14

05:16
05:17
05:19
05:21
05:21
05:25

05:30
05:32
05:34
05:36
05:38
05:40
05:41
05:43

RE90
93100/1

Nasielsk

(A) [4]

04:36
04:46

<
<
<

04:53
04:56
05:02
05:05
05:08
05:10
05:14

05:16
05:17
05:19
05:21
05:21
05:25

05:30
05:32
05:34
05:36
05:38
05:40
05:41
05:43

R80
21612/3

[1]

03:15
03:24
03:34
03:36
03:39
03:42
03:47
03:49
03:53
03:57
03:57
04:02
04:06
04:10
04:12
04:13
04:16
04:19
04:22
04:25
04:28

04:30
04:31
04:33
04:36
04:39
04:43
04:46
04:49
04:51
04:55

04:57
04:57
05:00
05:01
05:02
05:04

05:09
05:11
05:13
05:15
05:17
05:20

 

RL
97110/1

Modlin

 [5]

05:44
05:46
05:47
05:49
05:50
05:51
05:54
05:58
05:59

06:17
<
<

06:04
06:05

<
<

06:11

RL
97110/1

Modlin

 [6]

05:44
05:46
05:47
05:49
05:51
05:51
05:54
05:58
05:59

06:17
<
<

06:04
06:05

<
<

06:11

R80
21612/3

(D) [7]

03:29
03:34
03:34
03:36
03:39
03:42
03:47
03:49
03:53
03:57
03:57
04:02
04:06
04:10
04:12
04:13
04:16
04:19
04:22
04:25
04:28

04:30
04:31
04:33
04:36
04:39
04:43
04:46
04:49
04:51
04:55

04:57
04:57
05:00
05:01
05:02
05:04

05:09
05:11
05:13
05:15
05:17
05:20

 

R80
21600/1

[8]

 
05:33
05:37
05:40
05:43
05:46
05:49

05:51
05:52
05:54
05:57
06:00
06:05
06:08
06:10
06:13
06:16

06:18
06:19
06:21
06:23
06:23
06:26

06:31
06:33
06:35
06:37
06:40
06:42

 

R80
21614/5

04:14
04:19
04:19
04:21
04:24
04:27
04:32
04:34
04:38
04:42
04:42
04:47
04:51
04:55
04:57
04:58
05:01
05:04
05:07
05:10
05:13

05:15
05:16
05:18
05:21
05:24
05:29
05:32
05:34
05:37
05:40

05:42
05:43
05:45
05:47
05:47
05:50

05:56
05:59
06:01
06:03
06:05
06:08

 

RL
97112/3

Modlin

 [9]

06:44
06:46
06:47
06:49
06:50
06:51
06:54
06:58
06:59

07:17
<
<

07:04
07:05

<
<

07:11

RL
97112/3

Modlin

 [10]

06:44
06:46
06:47
06:49
06:51
06:51
06:54
06:58
06:59

07:17
<
<

07:04
07:05

<
<

07:11

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz rowerów
niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.
(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje 15-17,29-31.X
[2] kursuje oprócz 15-17,29-31.X
[3] kursuje od 2.X w (D)
[4] kursuje do 1.X w (A)

[5] kursuje oprócz 28-29.IX
[6] kursuje 28-29.IX
[7] kursuje w (D) oprócz 15-17,29-31.X
[8] kursuje w (1)-(6)

[9] kursuje oprócz 28.IX
[10] kursuje 28.IX



Strona: 2 z 9

R8/R80
Radom - Warszawa

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Radom Główny o

3,469 Radom Gołębiów
p
o

4,274 Radom Północny o
6,481 Radom Stara Wola o

12,782 Lesiów o
16,355 Bartodzieje o
18,363 Wola Bierwiecka o
22,444 Kruszyna o

28,109 Dobieszyn
p
o

35,164 Strzyżyna o
40,597 Grabów n. Pilicą o
45,095 Warka Miasto o

46,660 Warka
p
o

49,857 Gośniewice o
53,235 Michalczew o
56,381 Krężel o
59,933 Chynów o
62,684 Sułkowice o

0,000 Góra Kalwaria o
7,038 Czachówek Wsch. o

66,243 Czachówek Płd.
p
o

67,334 Czachówek Górny o
70,782 12,074 Ustanówek o
74,326 15,618 Zalesie Górne o
79,109 20,401 Piaseczno o
82,289 23,581 Nowa Iwiczna o
84,394 25,686 Warszawa Jeziorki o
86,444 27,736 Warszawa Dawidy o
90,556 31,848 Warszawa Okęcie o

0,000 Warszawa Lotn. Chopinao

92,190 33,482 Warszawa Służewiec
p
o

93,871 35,163 Warszawa Żwirki i Wigury o

94,912 36,204 Warszawa Rakowiec
p
o

96,777 38,069 Warszawa Al. Jerozolimskieo

99,862 41,154 Warszawa Zachodnia
p
o

Warszawa Główna p
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Wola o
Warszawa Młynów o
Warszawa Koło o
Warszawa Powązki o

Warszawa Gdańska
p
o

Warszawa ZOO o
Warszawa Targówek o

102,037 43,329 Warszawa Ochota o
103,244 44,536 Warszawa Śródmieście o

103,244 44,536 Warszawa Centralna
p
o

104,734 46,026 Warszawa Powiśle o
106,140 47,432 Warszawa Stadion o
107,198 48,490 Warszawa Wschodnia p

RE90
93600/1

Nasielsk

(D)

05:54
06:06

<
<
<

06:12
06:15
06:20
06:23
06:25
06:28
06:31

06:33
06:33
06:36
06:37
06:38
06:41

06:46
06:48
06:50
06:52
06:55
06:57
06:59
07:01

R80
91900/1

(C)

05:54
06:06

<
<
<

06:12
06:15
06:20
06:23
06:25
06:28
06:31

06:33
06:33
06:36
06:37
06:38
06:41

06:46
06:48
06:50
06:52
06:55
06:57

 

RE90
25120/1

KAMIENNA

Skarżysko Kam.

Ciechanów

(A) [1]

04:54
04:58
04:59

|
|
|
|
|
|

05:11
05:12

|
|
|

05:20
05:21

|
|
|

05:29
|

05:33
05:34

|
|

05:40
05:44

|
|
|
|

05:51
05:52

|
05:55
05:57

|

06:05
06:07
06:10
06:12
06:14
06:17
06:36
06:38

RE80
21120/1

KAMIENNA

Skarżysko Kam.

[2]

04:54
04:58
04:59

|
|
|
|
|
|

05:11
05:12

|
|
|

05:20
05:21

|
|
|

05:29
|

05:33
05:34

|
|

05:40
05:44

|
|
|
|

05:51
05:52

|
05:55
05:57

|

06:05
06:07
06:10
06:12
06:14
06:17

 

RE90
25120/1

KAMIENNA

Skarżysko Kam.

Ciechanów

(D) [3]

04:56
04:59
04:59

|
|
|
|
|
|

05:11
05:12

|
|
|

05:20
05:21

|
|
|

05:29
|

05:33
05:34

|
|

05:40
05:44

|
|
|
|

05:51
05:52

|
05:55
05:57

|

06:05
06:07
06:10
06:12
06:14
06:17
06:36
06:38

R80
91902/3

06:31
06:42

<
<
<

06:47
06:50
06:55
06:58
07:00
07:03
07:06

07:08
07:08
07:11
07:12
07:13
07:16

07:20
07:23
07:25
07:27
07:29
07:32

 

RE80
21120/1

KAMIENNA

Skarżysko Kam.

[4]

04:56
04:59
04:59

|
|
|
|
|
|

05:11
05:12

|
|
|

05:20
05:21

|
|
|

05:29
|

05:33
05:34

|
|

05:40
05:44

|
|
|
|

05:51
05:52

|
05:55
05:57

|

06:05
06:07
06:10
06:12
06:14
06:17

 

R80
21602/3

[5]

 
06:41
06:44
06:47
06:50
06:54
06:57

06:59
07:06
07:08
07:11
07:15
07:19
07:22
07:25
07:27
07:31

07:33
07:33
07:36
07:37
07:38
07:40

07:45
07:48
07:50
07:52
07:54
07:57

 

RL
97114/5

Modlin

 [6]

07:44
07:46
07:47
07:49
07:50
07:51
07:54
07:58
07:59

08:15
<
<

08:03
08:05

<
<

08:11

RL
97114/5

Modlin

 [7]

07:44
07:46
07:47
07:49
07:51
07:51
07:54
07:58
07:59

08:15
<
<

08:03
08:05

<
<

08:11

R80
21616/7

[8]

05:20
05:24
05:25
05:26
05:29
05:32
05:37
05:39
05:43
05:47
05:48
05:53
05:57
06:01
06:03
06:04
06:07
06:10
06:13
06:17
06:20

06:23
06:34
06:36
06:39
06:42
06:47
06:49
06:52
06:54
06:57

06:59
07:00
07:02
07:04
07:04
07:07

07:14
07:17
07:19
07:21
07:23
07:26

 

R80
21616/7

[9]

05:25
05:29
05:30
05:32
05:34
05:38
05:42
05:45
05:48
05:52
05:53
05:58
06:02
06:05
06:07
06:08
06:11
06:14
06:17
06:20
06:23

06:26
06:34
06:36
06:39
06:42
06:47
06:49
06:52
06:54
06:57

06:59
07:00
07:02
07:04
07:04
07:07

07:14
07:17
07:19
07:21
07:23
07:26

 

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 30.IX w (A)
[2] kursuje 28.IX
[3] kursuje od 1.X w (D)
[4] kursuje od 5.X w (6) oraz 1.XI oprócz 2.XI

[5] kursuje w (1)-(6)
[6] kursuje oprócz 28-29.IX
[7] kursuje 28-29.IX
[8] kursuje do 30.IX

[9] kursuje od 1.X



Strona: 3 z 9

R8/R80
Radom - Warszawa

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Radom Główny o

3,469 Radom Gołębiów
p
o

4,274 Radom Północny o
6,481 Radom Stara Wola o

12,782 Lesiów o
16,355 Bartodzieje o
18,363 Wola Bierwiecka o
22,444 Kruszyna o

28,109 Dobieszyn
p
o

35,164 Strzyżyna o
40,597 Grabów n. Pilicą o
45,095 Warka Miasto o

46,660 Warka
p
o

49,857 Gośniewice o
53,235 Michalczew o
56,381 Krężel o
59,933 Chynów o
62,684 Sułkowice o

0,000 Góra Kalwaria o
7,038 Czachówek Wsch. o

66,243 Czachówek Płd.
p
o

67,334 Czachówek Górny o
70,782 12,074 Ustanówek o
74,326 15,618 Zalesie Górne o
79,109 20,401 Piaseczno o
82,289 23,581 Nowa Iwiczna o
84,394 25,686 Warszawa Jeziorki o
86,444 27,736 Warszawa Dawidy o
90,556 31,848 Warszawa Okęcie o

0,000 Warszawa Lotn. Chopinao

92,190 33,482 Warszawa Służewiec
p
o

93,871 35,163 Warszawa Żwirki i Wigury o

94,912 36,204 Warszawa Rakowiec
p
o

96,777 38,069 Warszawa Al. Jerozolimskieo

99,862 41,154 Warszawa Zachodnia
p
o

Warszawa Główna p
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Wola o
Warszawa Młynów o
Warszawa Koło o
Warszawa Powązki o

Warszawa Gdańska
p
o

Warszawa ZOO o
Warszawa Targówek o

102,037 43,329 Warszawa Ochota o
103,244 44,536 Warszawa Śródmieście o

103,244 44,536 Warszawa Centralna
p
o

104,734 46,026 Warszawa Powiśle o
106,140 47,432 Warszawa Stadion o
107,198 48,490 Warszawa Wschodnia p

RE80
21122/3

RADOMIAK

Skarżysko Kam.

[1]

05:53
05:57
05:57

|
|
|
|
|
|

06:09
06:09

|
|
|

06:18
06:19

|
|
|

06:26
|

06:30
06:31

|
|

06:36
06:42

|
|
|
|

06:49
06:51

|
06:54
06:56

|

07:03
07:05
07:08
07:10
07:12
07:15
07:16
07:18

|

07:25

R80
21604/5

(D)

 
07:34
07:37
07:40
07:43
07:47
07:50

07:52
07:53
07:55
07:58
08:01
08:05
08:08
08:11
08:13
08:17

08:19
08:19
08:22
08:23
08:24
08:26

08:31
08:33
08:35
08:37
08:40
08:43

 

RL
97116/7

Modlin

 [2]

08:44
08:46
08:47
08:49
08:50
08:51
08:54
08:58
08:59

09:17
<
<

09:04
09:05

<
<

09:11

RL
97116/7

Modlin

 [3]

08:44
08:46
08:47
08:49
08:51
08:51
08:54
08:58
08:59

09:17
<
<

09:04
09:05

<
<

09:11

R80
91904/5

(D) [4]

07:54
08:06

<
<
<

08:12
08:15
08:20
08:23
08:25
08:28
08:31

08:33
08:33
08:36
08:37
08:38
08:40

08:45
08:47
08:49
08:51
08:54
08:56

 

R80
91904/5

(A) [5]

07:54
08:06

<
<
<

08:12
08:15
08:20
08:23
08:25
08:28
08:31

08:33
08:33
08:36
08:37
08:38
08:40

08:45
08:48
08:49
08:51
08:54
08:56

 

R80
21618/9

06:34
06:39
06:39
06:41
06:44
06:47
06:52
06:54
06:58
07:02
07:02
07:07
07:11
07:15
07:17
07:18
07:21
07:24
07:27
07:30
07:33

07:35
07:36
07:38
07:41
07:44
07:48
07:51
07:54
07:56
08:00

08:02
08:02
08:05
08:06
08:07
08:09

08:14
08:16
08:18
08:20
08:23
08:26

 

RL
97118/9

Modlin

 [2]

09:44
09:46
09:47
09:49
09:50
09:51
09:54
09:58
09:59

10:17
<
<

10:04
10:05

<
<

10:11

RL
97118/9

Modlin

 [3]

09:44
09:46
09:47
09:49
09:51
09:51
09:54
09:58
09:59

10:17
<
<

10:04
10:05

<
<

10:11

R80
91906/7

[6]

08:56
09:06

<
<
<

09:12
09:15
09:20
09:23
09:25
09:28
09:31

09:33
09:33
09:36
09:37
09:38
09:40

09:45
09:47
09:49
09:51
09:54
09:56

 

R80
91906/7

(A) [5]

08:56
09:06

<
<
<

09:12
09:15
09:20
09:23
09:25
09:28
09:31

09:33
09:33
09:36
09:37
09:38
09:40

09:45
09:48
09:49
09:51
09:54
09:56

 

R80
21620/1

[7]

07:34
07:38
07:38
07:40
07:43
07:46
07:51
07:53
07:57
08:01
08:01
08:06
08:10
08:14
08:16
08:17
08:20
08:23
08:26
08:29
08:32

08:34
08:35
08:37
08:40
08:43
08:47
08:50
08:53
08:55
08:59

09:01
09:02
09:05
09:06
09:07
09:09

09:14
09:16
09:18
09:20
09:23
09:25

 

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje w (1)-(6) oprócz 2.XI
[2] kursuje oprócz 28-29.IX
[3] kursuje 28-29.IX
[4] kursuje od 2.X w (D)

[5] kursuje do 1.X w (A)
[6] kursuje od 28.IX oprócz 30.IX, 1.X
[7] kursuje od 1.X



Strona: 4 z 9

R8/R80
Radom - Warszawa

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Radom Główny o

3,469 Radom Gołębiów
p
o

4,274 Radom Północny o
6,481 Radom Stara Wola o

12,782 Lesiów o
16,355 Bartodzieje o
18,363 Wola Bierwiecka o
22,444 Kruszyna o

28,109 Dobieszyn
p
o

35,164 Strzyżyna o
40,597 Grabów n. Pilicą o
45,095 Warka Miasto o

46,660 Warka
p
o

49,857 Gośniewice o
53,235 Michalczew o
56,381 Krężel o
59,933 Chynów o
62,684 Sułkowice o

0,000 Góra Kalwaria o
7,038 Czachówek Wsch. o

66,243 Czachówek Płd.
p
o

67,334 Czachówek Górny o
70,782 12,074 Ustanówek o
74,326 15,618 Zalesie Górne o
79,109 20,401 Piaseczno o
82,289 23,581 Nowa Iwiczna o
84,394 25,686 Warszawa Jeziorki o
86,444 27,736 Warszawa Dawidy o
90,556 31,848 Warszawa Okęcie o

0,000 Warszawa Lotn. Chopinao

92,190 33,482 Warszawa Służewiec
p
o

93,871 35,163 Warszawa Żwirki i Wigury o

94,912 36,204 Warszawa Rakowiec
p
o

96,777 38,069 Warszawa Al. Jerozolimskieo

99,862 41,154 Warszawa Zachodnia
p
o

Warszawa Główna p
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Wola o
Warszawa Młynów o
Warszawa Koło o
Warszawa Powązki o

Warszawa Gdańska
p
o

Warszawa ZOO o
Warszawa Targówek o

102,037 43,329 Warszawa Ochota o
103,244 44,536 Warszawa Śródmieście o

103,244 44,536 Warszawa Centralna
p
o

104,734 46,026 Warszawa Powiśle o
106,140 47,432 Warszawa Stadion o
107,198 48,490 Warszawa Wschodnia p

RE80
21124/5

RADOMIANKA
(A) [1]

07:49
07:54
07:54

|
|
|
|
|
|

08:06
08:07

|
|
|

08:16
08:17

|
|
|

08:24
|

08:28
08:33

|
|

08:39
08:44

|
|
|
|

08:51
08:53

|
|
|
|

09:02
09:05
09:07
09:09
09:12
09:14
09:15

|
|

09:22

R80
21620/1

[2]

07:54
07:59
07:59
08:01
08:04
08:07
08:12
08:14
08:18
08:22
08:22
08:27
08:31
08:35
08:37
08:38
08:41
08:44
08:47
08:50
08:53

08:55
08:56
08:58
09:01
09:04
09:08
09:11
09:14
09:16
09:20

09:22
09:22
09:25
09:26
09:27
09:29

09:34
09:36
09:38
09:40
09:43
09:46

 

RL
97120/1

Modlin

 [3]

10:44
10:46
10:47
10:49
10:50
10:51
10:54
10:58
10:59

11:17
<
<

11:04
11:05

<
<

11:11

RL
97120/1

Modlin

 [4]

10:44
10:46
10:47
10:49
10:51
10:51
10:54
10:58
10:59

11:17
<
<

11:04
11:05

<
<

11:11

RE80
21124/5

RADOMIANKA
(D) [5]

08:24
08:28
08:28

|
|
|
|
|
|

08:40
08:41

|
|
|

08:50
08:51

|
|
|

08:58
|

09:02
09:03

|
|

09:09
09:13

|
|
|
|

09:20
09:21

|
|
|
|

09:30
09:33
09:35
09:37
09:40
09:42
09:45

|
|

09:53

R80
21622/3

08:39
08:44
08:44
08:46
08:49
08:52
08:57
08:59
09:03
09:07
09:07
09:12
09:16
09:20
09:22
09:23
09:26
09:29
09:32
09:35
09:38

09:41
09:41
09:43
09:46
09:49
09:54
09:57
09:59
10:02
10:05

10:07
10:08
10:10
10:12
10:12
10:15

10:19
10:22
10:24
10:26
10:28
10:31

 

RL
97122/3

Modlin

 [3]

11:44
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51
11:54
11:58
11:59

12:17
<
<

12:04
12:05

<
<

12:11

RL
97122/3

Modlin

 [4]

11:44
11:46
11:47
11:49
11:51
11:51
11:54
11:58
11:59

12:17
<
<

12:04
12:05

<
<

12:11

R80
21624/5

[2]

09:35
09:40
09:40
09:42
09:45
09:48
09:53
09:55
09:59
10:03
10:03
10:08
10:12
10:16
10:18
10:19
10:22
10:25
10:28
10:31
10:34

10:37
10:51
10:53
10:56
10:59
11:03
11:06
11:09
11:11
11:15

11:17
11:17
11:20
11:21
11:22
11:24

11:29
11:31
11:33
11:35
11:38
11:41

 

R80
21624/5

[6]

09:44
09:48
09:48
09:50
09:53
09:56
10:01
10:03
10:07
10:11
10:11
10:16
10:20
10:24
10:26
10:33
10:36
10:39
10:42
10:45
10:48

10:50
10:51
10:53
10:56
10:59
11:03
11:06
11:09
11:11
11:15

11:17
11:17
11:20
11:21
11:22
11:24

11:29
11:31
11:33
11:35
11:38
11:41

 

R80
91908/9

11:23
11:33

<
<
<

11:39
11:42
11:46
11:49
11:52
11:54
11:58

12:00
12:00
12:02
12:04
12:04
12:10

12:17
12:19
12:21
12:23
12:25
12:28

 

RL
97124/5

Modlin

 [3]

12:44
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:54
12:58
12:59

13:17
<
<

13:04
13:05

<
<

13:11

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 30.IX w (A)
[2] kursuje do 30.IX
[3] kursuje oprócz 28-29.IX
[4] kursuje 28-29.IX

[5] kursuje od 1.X w (D)
[6] kursuje od 1.X



Strona: 5 z 9

R8/R80
Radom - Warszawa

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Radom Główny o

3,469 Radom Gołębiów
p
o

4,274 Radom Północny o
6,481 Radom Stara Wola o

12,782 Lesiów o
16,355 Bartodzieje o
18,363 Wola Bierwiecka o
22,444 Kruszyna o

28,109 Dobieszyn
p
o

35,164 Strzyżyna o
40,597 Grabów n. Pilicą o
45,095 Warka Miasto o

46,660 Warka
p
o

49,857 Gośniewice o
53,235 Michalczew o
56,381 Krężel o
59,933 Chynów o
62,684 Sułkowice o

0,000 Góra Kalwaria o
7,038 Czachówek Wsch. o

66,243 Czachówek Płd.
p
o

67,334 Czachówek Górny o
70,782 12,074 Ustanówek o
74,326 15,618 Zalesie Górne o
79,109 20,401 Piaseczno o
82,289 23,581 Nowa Iwiczna o
84,394 25,686 Warszawa Jeziorki o
86,444 27,736 Warszawa Dawidy o
90,556 31,848 Warszawa Okęcie o

0,000 Warszawa Lotn. Chopinao

92,190 33,482 Warszawa Służewiec
p
o

93,871 35,163 Warszawa Żwirki i Wigury o

94,912 36,204 Warszawa Rakowiec
p
o

96,777 38,069 Warszawa Al. Jerozolimskieo

99,862 41,154 Warszawa Zachodnia
p
o

Warszawa Główna p
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Wola o
Warszawa Młynów o
Warszawa Koło o
Warszawa Powązki o

Warszawa Gdańska
p
o

Warszawa ZOO o
Warszawa Targówek o

102,037 43,329 Warszawa Ochota o
103,244 44,536 Warszawa Śródmieście o

103,244 44,536 Warszawa Centralna
p
o

104,734 46,026 Warszawa Powiśle o
106,140 47,432 Warszawa Stadion o
107,198 48,490 Warszawa Wschodnia p

RL
97124/5

Modlin

 [1]

12:44
12:46
12:47
12:49
12:51
12:51
12:54
12:58
12:59

13:17
<
<

13:04
13:05

<
<

13:11

R80
21626/7

10:52
10:57
10:57
10:59
11:02
11:05
11:10
11:12
11:16
11:20
11:20
11:25
11:29
11:33
11:35
11:36
11:39
11:42
11:45
11:48
11:51

11:53
11:54
11:56
11:59
12:02
12:06
12:09
12:12
12:14
12:18

12:20
12:20
12:23
12:24
12:25
12:28

12:32
12:35
12:37
12:39
12:41
12:44

 

RL
97126/7

Modlin

 [2]

13:44
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
13:54
13:58
13:59

14:17
<
<

14:04
14:05

<
<

14:11

RL
97126/7

Modlin

 [1]

13:44
13:46
13:47
13:49
13:51
13:51
13:54
13:58
13:59

14:17
<
<

14:04
14:05

<
<

14:11

R80
91910/1

12:55
13:05

<
<
<

13:11
13:14
13:18
13:21
13:24
13:26
13:30

13:32
13:33
13:35
13:37
13:37
13:40

13:44
13:47
13:49
13:51
13:53
13:56

 

R80
21628/9

11:35
11:40
11:40
11:42
11:45
11:48
11:53
11:55
11:59
12:03
12:03
12:08
12:12
12:16
12:18
12:19
12:22
12:25
12:28
12:31
12:34

12:37
12:37
12:39
12:42
12:45
12:50
12:53
12:55
12:58
13:01

13:03
13:04
13:06
13:08
13:08
13:11

13:15
13:18
13:20
13:21
13:24
13:26

 

RL
97128/9

Modlin

 [2]

14:44
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:54
14:58
14:59

15:17
<
<

15:04
15:05

<
<

15:11

RL
97128/9

Modlin

 [1]

14:44
14:46
14:47
14:49
14:51
14:51
14:54
14:58
14:59

15:17
<
<

15:04
15:05

<
<

15:11

R80
21630/1

12:36
12:41
12:41
12:43
12:46
12:49
12:54
12:56
13:00
13:04
13:04
13:09
13:13
13:17
13:19
13:20
13:23
13:26
13:29
13:32
13:35

13:38
13:38
13:40
13:43
13:46
13:51
13:54
13:56
13:59
14:02

14:04
14:05
14:07
14:09
14:09
14:12

14:17
14:20
14:22
14:24
14:26
14:29

 

RL
97130/1

Modlin

 [2]

15:44
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
15:54
15:58
15:59

16:17
<
<

16:04
16:05

<
<

16:11

RL
97130/1

Modlin

 [1]

15:44
15:46
15:47
15:49
15:51
15:51
15:54
15:58
15:59

16:17
<
<

16:04
16:05

<
<

16:11

R80
91912/3

[3]

14:54
15:06

<
<
<

15:12
15:15
15:20
15:23
15:25
15:28
15:31

15:33
15:34
15:36
15:37
15:38
15:41

15:46
15:49
15:51
15:53
15:55
15:58

 

UWAGI :

[1] kursuje 28-29.IX
[2] kursuje oprócz 28-29.IX
[3] kursuje 9.XI



Strona: 6 z 9

R8/R80
Radom - Warszawa

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Radom Główny o

3,469 Radom Gołębiów
p
o

4,274 Radom Północny o
6,481 Radom Stara Wola o

12,782 Lesiów o
16,355 Bartodzieje o
18,363 Wola Bierwiecka o
22,444 Kruszyna o

28,109 Dobieszyn
p
o

35,164 Strzyżyna o
40,597 Grabów n. Pilicą o
45,095 Warka Miasto o

46,660 Warka
p
o

49,857 Gośniewice o
53,235 Michalczew o
56,381 Krężel o
59,933 Chynów o
62,684 Sułkowice o

0,000 Góra Kalwaria o
7,038 Czachówek Wsch. o

66,243 Czachówek Płd.
p
o

67,334 Czachówek Górny o
70,782 12,074 Ustanówek o
74,326 15,618 Zalesie Górne o
79,109 20,401 Piaseczno o
82,289 23,581 Nowa Iwiczna o
84,394 25,686 Warszawa Jeziorki o
86,444 27,736 Warszawa Dawidy o
90,556 31,848 Warszawa Okęcie o

0,000 Warszawa Lotn. Chopinao

92,190 33,482 Warszawa Służewiec
p
o

93,871 35,163 Warszawa Żwirki i Wigury o

94,912 36,204 Warszawa Rakowiec
p
o

96,777 38,069 Warszawa Al. Jerozolimskieo

99,862 41,154 Warszawa Zachodnia
p
o

Warszawa Główna p
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Wola o
Warszawa Młynów o
Warszawa Koło o
Warszawa Powązki o

Warszawa Gdańska
p
o

Warszawa ZOO o
Warszawa Targówek o

102,037 43,329 Warszawa Ochota o
103,244 44,536 Warszawa Śródmieście o

103,244 44,536 Warszawa Centralna
p
o

104,734 46,026 Warszawa Powiśle o
106,140 47,432 Warszawa Stadion o
107,198 48,490 Warszawa Wschodnia p

R80
91912/3

(C) [1]

14:54
15:06

<
<
<

15:12
15:15
15:20
15:23
15:25
15:28
15:31

15:33
15:33
15:36
15:37
15:38
15:40

15:46
15:48
15:50
15:52
15:55
15:57

 

R90
91912/3

Nasielsk

[2]

14:54
15:06

<
<
<

15:12
15:15
15:20
15:23
15:25
15:28
15:31

15:33
15:34
15:36
15:37
15:38
15:41

15:46
15:49
15:51
15:53
15:55
15:58
15:59
16:01

R90
91912/3

Nasielsk

(D) [3]

14:54
15:06

<
<
<

15:12
15:15
15:20
15:23
15:25
15:28
15:31

15:33
15:34
15:36
15:37
15:38
15:41

15:46
15:49
15:51
15:53
15:55
15:58
15:59
16:01

R80
21632/3

13:32
13:36
13:37
13:39
13:41
13:45
13:49
13:52
13:55
13:59
14:00
14:05
14:09
14:13
14:15
14:16
14:19
14:22
14:25
14:28
14:31

14:33
14:34
14:36
14:39
14:42
14:46
14:49
14:51
14:54
14:57

14:59
15:00
15:02
15:04
15:04
15:07

15:11
15:14
15:16
15:18
15:20
15:23

 

RE2
11162/3

ŁUKOWIANKA

Łuków

(B) [4]

 
16:05
16:08
16:10
16:11
16:14
16:18
16:19

<
<

16:24
16:30

<
<

16:36

RE2
11162/3

ŁUKOWIANKA

Łuków

(B) [5]

 
16:05
16:08
16:10
16:11
16:14
16:18
16:19

<
<

16:24
16:30

<
<

16:36

RE2
11162/3

ŁUKOWIANKA

Łuków

(B) [6]

 
16:05
16:08
16:10
16:11
16:14
16:18
16:19

<
<

16:24
16:30

<
<

16:36

RL
97132/3

Modlin

 [7]

16:44
16:46
16:47
16:49
16:50
16:51
16:54
16:58
16:59

17:17
<
<

17:04
17:05

<
<

17:11

RL
97132/3

Modlin

 [8]

16:44
16:46
16:47
16:49
16:51
16:51
16:54
16:58
16:59

17:17
<
<

17:04
17:05

<
<

17:11

R90
91914/5

Nasielsk

[2]

15:54
16:06

<
<
<

16:12
16:15
16:20
16:23
16:25
16:28
16:31

16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:41

16:45
16:48
16:50
16:52
16:54
16:57
16:59
17:01

R90
91914/5

Nasielsk

(D) [3]

15:54
16:06

<
<
<

16:12
16:15
16:20
16:23
16:25
16:28
16:31

16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:41

16:45
16:48
16:50
16:52
16:54
16:57
16:59
17:01

R80
21634/5

14:33
14:38
14:38
14:40
14:43
14:46
14:51
14:53
14:57
15:01
15:01
15:06
15:10
15:14
15:16
15:17
15:20
15:23
15:26
15:29
15:32

15:34
15:35
15:36
15:39
15:42
15:47
15:49
15:52
15:54
15:57

15:59
16:00
16:02
16:04
16:04
16:07

16:13
16:15
16:17
16:19
16:22
16:24

 

LEGENDA :

(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 3.XI w (C)
[2] kursuje 5-8.XI
[3] kursuje do 4.XI w (D)
[4] kursuje od 18.X w (B) oprócz 1.XI

[5] kursuje 2-17.X w (B)
[6] kursuje do 1.X w (B)
[7] kursuje oprócz 28-29.IX
[8] kursuje 28-29.IX



Strona: 7 z 9

R8/R80
Radom - Warszawa

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Radom Główny o

3,469 Radom Gołębiów
p
o

4,274 Radom Północny o
6,481 Radom Stara Wola o

12,782 Lesiów o
16,355 Bartodzieje o
18,363 Wola Bierwiecka o
22,444 Kruszyna o

28,109 Dobieszyn
p
o

35,164 Strzyżyna o
40,597 Grabów n. Pilicą o
45,095 Warka Miasto o

46,660 Warka
p
o

49,857 Gośniewice o
53,235 Michalczew o
56,381 Krężel o
59,933 Chynów o
62,684 Sułkowice o

0,000 Góra Kalwaria o
7,038 Czachówek Wsch. o

66,243 Czachówek Płd.
p
o

67,334 Czachówek Górny o
70,782 12,074 Ustanówek o
74,326 15,618 Zalesie Górne o
79,109 20,401 Piaseczno o
82,289 23,581 Nowa Iwiczna o
84,394 25,686 Warszawa Jeziorki o
86,444 27,736 Warszawa Dawidy o
90,556 31,848 Warszawa Okęcie o

0,000 Warszawa Lotn. Chopinao

92,190 33,482 Warszawa Służewiec
p
o

93,871 35,163 Warszawa Żwirki i Wigury o

94,912 36,204 Warszawa Rakowiec
p
o

96,777 38,069 Warszawa Al. Jerozolimskieo

99,862 41,154 Warszawa Zachodnia
p
o

Warszawa Główna p
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Wola o
Warszawa Młynów o
Warszawa Koło o
Warszawa Powązki o

Warszawa Gdańska
p
o

Warszawa ZOO o
Warszawa Targówek o

102,037 43,329 Warszawa Ochota o
103,244 44,536 Warszawa Śródmieście o

103,244 44,536 Warszawa Centralna
p
o

104,734 46,026 Warszawa Powiśle o
106,140 47,432 Warszawa Stadion o
107,198 48,490 Warszawa Wschodnia p

R80
91916/7

(C)

16:41
16:52

<
<
<

16:58
17:01
17:05
17:09
17:11
17:14
17:17

17:19
17:20
17:22
17:24
17:24
17:27

17:32
17:34
17:36
17:38
17:41
17:43

 

R90
91916/7

Nasielsk

(D)

16:41
16:52

<
<
<

16:58
17:01
17:05
17:09
17:11
17:14
17:17

17:19
17:20
17:22
17:24
17:24
17:27

17:32
17:34
17:36
17:38
17:41
17:43
17:48
17:50

RL
97134/5

Modlin

 [1]

17:44
17:46
17:47
17:49
17:50
17:51
17:54
17:58
17:59

18:15
<
<

18:03
18:05

<
<

18:11

RL
97134/5

Modlin

 [2]

17:44
17:46
17:47
17:49
17:51
17:51
17:54
17:58
17:59

18:15
<
<

18:03
18:05

<
<

18:11

R80
21636/7

15:32
15:37
15:37
15:39
15:42
15:45
15:50
15:52
15:56
16:00
16:00
16:05
16:09
16:13
16:15
16:16
16:19
16:22
16:25
16:28
16:31

16:34
16:34
16:36
16:39
16:42
16:47
16:50
16:52
16:55
16:58

17:00
17:01
17:03
17:05
17:05
17:08

17:14
17:16
17:18
17:20
17:22
17:25

 

RL
97136/7

Modlin

 [1]

18:44
18:46
18:47
18:49
18:50
18:51
18:54
18:58
18:59

19:17
<
<

19:04
19:05

<
<

19:11

RL
97136/7

Modlin

 [2]

18:44
18:46
18:47
18:49
18:51
18:51
18:54
18:58
18:59

19:17
<
<

19:04
19:05

<
<

19:11

R90
91918/9

Nasielsk

[3]

17:54
18:06

<
<
<

18:12
18:15
18:20
18:23
18:25
18:28
18:31

18:33
18:34
18:36
18:37
18:38
18:41

18:46
18:49
18:51
18:53
18:55
18:58
18:59
19:01

R90
91918/9

Nasielsk

(D) [4]

17:54
18:06

<
<
<

18:12
18:15
18:20
18:23
18:25
18:28
18:31

18:33
18:34
18:36
18:37
18:38
18:41

18:46
18:49
18:51
18:53
18:55
18:58
18:59
19:01

R80
21638/9

16:20
16:25
16:25
16:27
16:30
16:33
16:38
16:40
16:44
16:48
16:48
16:53
16:57
17:01
17:03
17:04
17:07
17:10
17:13
17:16
17:19

17:22
17:33
17:35
17:38
17:41
17:46
17:49
17:51
17:54
17:57

17:59
18:00
18:02
18:04
18:04
18:07

18:11
18:14
18:16
18:18
18:20
18:23

 

RL
97138/9

Modlin

 [1]

19:44
19:46
19:47
19:49
19:50
19:51
19:54
19:58
19:59

20:17
<
<

20:04
20:05

<
<

20:11

RL
97138/9

Modlin

 [2]

19:44
19:46
19:47
19:49
19:51
19:51
19:54
19:58
19:59

20:17
<
<

20:04
20:05

<
<

20:11

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje oprócz 28-29.IX
[2] kursuje 28-29.IX
[3] kursuje 5-8.XI
[4] kursuje do 4.XI w (D)



Strona: 8 z 9

R8/R80
Radom - Warszawa

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Radom Główny o

3,469 Radom Gołębiów
p
o

4,274 Radom Północny o
6,481 Radom Stara Wola o

12,782 Lesiów o
16,355 Bartodzieje o
18,363 Wola Bierwiecka o
22,444 Kruszyna o

28,109 Dobieszyn
p
o

35,164 Strzyżyna o
40,597 Grabów n. Pilicą o
45,095 Warka Miasto o

46,660 Warka
p
o

49,857 Gośniewice o
53,235 Michalczew o
56,381 Krężel o
59,933 Chynów o
62,684 Sułkowice o

0,000 Góra Kalwaria o
7,038 Czachówek Wsch. o

66,243 Czachówek Płd.
p
o

67,334 Czachówek Górny o
70,782 12,074 Ustanówek o
74,326 15,618 Zalesie Górne o
79,109 20,401 Piaseczno o
82,289 23,581 Nowa Iwiczna o
84,394 25,686 Warszawa Jeziorki o
86,444 27,736 Warszawa Dawidy o
90,556 31,848 Warszawa Okęcie o

0,000 Warszawa Lotn. Chopinao

92,190 33,482 Warszawa Służewiec
p
o

93,871 35,163 Warszawa Żwirki i Wigury o

94,912 36,204 Warszawa Rakowiec
p
o

96,777 38,069 Warszawa Al. Jerozolimskieo

99,862 41,154 Warszawa Zachodnia
p
o

Warszawa Główna p
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Wola o
Warszawa Młynów o
Warszawa Koło o
Warszawa Powązki o

Warszawa Gdańska
p
o

Warszawa ZOO o
Warszawa Targówek o

102,037 43,329 Warszawa Ochota o
103,244 44,536 Warszawa Śródmieście o

103,244 44,536 Warszawa Centralna
p
o

104,734 46,026 Warszawa Powiśle o
106,140 47,432 Warszawa Stadion o
107,198 48,490 Warszawa Wschodnia p

RE80
21126/7

[1]

17:27
17:32
17:32

|
|
|
|
|
|

17:44
17:45

|
|
|

17:54
17:55

|
|
|
|
|

<
<
<
|
|

18:11
|
|
|
|

18:18
18:19

|
|
|
|

18:28
18:31
18:33
18:35
18:38
18:40

 

R80
91920/1

[2]

19:12
19:24

<
<
<

19:30
19:33
19:37
19:40
19:43
19:45
19:48

19:50
19:51
19:53
19:55
19:55
19:58

20:02
20:05
20:07
20:09
20:11
20:14

 

R80
91920/1

(A) [3]

19:12
19:24

<
<
<

19:30
19:33
19:37
19:40
19:43
19:45
19:48

19:50
19:51
19:53
19:55
19:55
19:58

20:03
20:05
20:07
20:09
20:11
20:14

 

R80
21640/1

[4]

17:40
17:44
17:44
17:46
17:49
17:52
17:57
17:59
18:03
18:07
18:07
18:12
18:16
18:20
18:22
18:23
18:26
18:29
18:32
18:35
18:38

18:40
18:41
18:43
18:46
18:49
18:53
18:56
18:59
19:01
19:05

19:07
19:07
19:10
19:11
19:12
19:15

19:19
19:22
19:24
19:26
19:28
19:31

 

R80
21640/1

[5]

17:54
17:59
17:59
18:01
18:04
18:07
18:12
18:14
18:18
18:22
18:22
18:27
18:31
18:35
18:37
18:38
18:41
18:44
18:47
18:50
18:53

18:56
18:56
18:58
19:01
19:04
19:09
19:12
19:14
19:17
19:20

19:22
19:23
19:25
19:27
19:27
19:30

19:34
19:37
19:39
19:41
19:43
19:46

 

RL
97140/1

Modlin

 [6]

20:44
20:46
20:47
20:49
20:50
20:51
20:54
20:58
20:59

21:17
<
<

21:04
21:05

<
<

21:11

RL
97140/1

Modlin

 [7]

20:44
20:46
20:47
20:49
20:51
20:51
20:54
20:58
20:59

21:17
<
<

21:04
21:05

<
<

21:11

R80
91922/3

(D) [8]

19:53
20:06

<
<
<

20:12
20:15
20:20
20:23
20:25
20:28
20:31

20:33
20:34
20:37
20:38
20:39
20:41

20:46
20:48
20:50
20:52
20:55
20:57

 

R80
91922/3

(A) [3]

19:53
20:06

<
<
<

20:12
20:15
20:20
20:23
20:25
20:28
20:31

20:33
20:34
20:37
20:38
20:39
20:41

20:46
20:49
20:50
20:52
20:55
20:57

 

R80
21642/3

18:35
18:39
18:40
18:42
18:44
18:48
18:53
18:56
19:00
19:05
19:05
19:10
19:14
19:18
19:20
19:21
19:24
19:27
19:29
19:32
19:35

19:38
19:38
19:40
19:43
19:46
19:51
19:54
19:56
19:59
20:02

20:04
20:05
20:07
20:09
20:09
20:12

20:16
20:19
20:21
20:23
20:25
20:28

 

RL
97142/3

Modlin

 [6]

21:44
21:46
21:47
21:49
21:50
21:51
21:54
21:58
21:59

22:17
<
<

22:04
22:05

<
<

22:11

RL
97142/3

Modlin

 [7]

21:44
21:46
21:47
21:49
21:51
21:51
21:54
21:58
21:59

22:17
<
<

22:04
22:05

<
<

22:11

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje oprócz 2.XI
[2] kursuje od 28.IX oprócz 30.IX, 1.X
[3] kursuje do 1.X w (A)
[4] kursuje od 1.X

[5] kursuje do 30.IX
[6] kursuje oprócz 28-29.IX
[7] kursuje 28-29.IX
[8] kursuje od 2.X w (D)



Strona: 9 z 9

R8/R80
Radom - Warszawa

ważny od 24.IX do 9.XI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Radom Główny o

3,469 Radom Gołębiów
p
o

4,274 Radom Północny o
6,481 Radom Stara Wola o

12,782 Lesiów o
16,355 Bartodzieje o
18,363 Wola Bierwiecka o
22,444 Kruszyna o

28,109 Dobieszyn
p
o

35,164 Strzyżyna o
40,597 Grabów n. Pilicą o
45,095 Warka Miasto o

46,660 Warka
p
o

49,857 Gośniewice o
53,235 Michalczew o
56,381 Krężel o
59,933 Chynów o
62,684 Sułkowice o

0,000 Góra Kalwaria o
7,038 Czachówek Wsch. o

66,243 Czachówek Płd.
p
o

67,334 Czachówek Górny o
70,782 12,074 Ustanówek o
74,326 15,618 Zalesie Górne o
79,109 20,401 Piaseczno o
82,289 23,581 Nowa Iwiczna o
84,394 25,686 Warszawa Jeziorki o
86,444 27,736 Warszawa Dawidy o
90,556 31,848 Warszawa Okęcie o

0,000 Warszawa Lotn. Chopinao

92,190 33,482 Warszawa Służewiec
p
o

93,871 35,163 Warszawa Żwirki i Wigury o

94,912 36,204 Warszawa Rakowiec
p
o

96,777 38,069 Warszawa Al. Jerozolimskieo

99,862 41,154 Warszawa Zachodnia
p
o

Warszawa Główna p
Warszawa Zachodnia o
Warszawa Wola o
Warszawa Młynów o
Warszawa Koło o
Warszawa Powązki o

Warszawa Gdańska
p
o

Warszawa ZOO o
Warszawa Targówek o

102,037 43,329 Warszawa Ochota o
103,244 44,536 Warszawa Śródmieście o

103,244 44,536 Warszawa Centralna
p
o

104,734 46,026 Warszawa Powiśle o
106,140 47,432 Warszawa Stadion o
107,198 48,490 Warszawa Wschodnia p

R80
91924/5

20:54
21:06

<
<
<

21:12
21:15
21:19
21:22
21:25
21:27
21:30

21:32
21:33
21:35
21:37
21:37
21:40

21:44
21:47
21:49
21:51
21:53
21:56

 

R80
21644/5

19:37
19:42
19:42
19:44
19:47
19:50
19:55
19:57
20:01
20:05
20:05
20:10
20:14
20:18
20:20
20:21
20:24
20:27
20:30
20:33
20:36

20:39
20:39
20:41
20:44
20:47
20:52
20:55
20:57
21:00
21:03

21:05
21:06
21:08
21:10
21:10
21:13

21:17
21:20
21:22
21:24
21:26
21:29

 

RL
97144/5

Nasielsk

 [1]

22:44
22:46
22:47
22:49
22:50
22:51
22:54
22:58
22:59

23:17
<
<

23:04
23:05

<
<

23:11

RL
97144/5

Nasielsk

 [2]

22:44
22:46
22:47
22:49
22:51
22:51
22:54
22:58
22:59

23:17
<
<

23:04
23:05

<
<

23:11

R80
21646/7

20:34
20:39
20:39
20:41
20:44
20:47
20:52
20:54
20:58
21:02
21:02
21:07
21:11
21:15
21:17
21:18
21:21
21:24
21:27
21:30
21:33

21:36
21:43
21:44
21:47
21:50
21:55
21:57
22:00
22:02
22:06

22:08
22:08
22:11
22:12
22:13
22:16

22:20
22:23
22:25
22:27
22:29
22:32

 

R80
91926/7

(D)

22:12
22:24

<
<
<

22:30
22:33
22:37
22:40
22:43
22:45
22:48

22:50
22:51
22:53
22:55
22:55
22:58

23:02
23:05
23:07
23:09
23:11
23:14

 

R80
91928/9

[3]

22:56
23:07

<
<
<

23:13
23:16
23:21
23:24
23:26
23:29
23:32

23:34
23:34
23:37
23:38
23:39
23:41

23:46
23:48
23:50
23:52
23:55
23:57

 

R80
91928/9

(A) [4]

22:56
23:07

<
<
<

23:13
23:16
23:21
23:24
23:26
23:29
23:32

23:34
23:34
23:37
23:38
23:39
23:41

23:46
23:49
23:50
23:52
23:55
23:57

 

RE80
21650/1

[5]

22:31
22:36
22:36
22:38
22:41
22:44
22:49
22:51
22:55
22:59
22:59
23:04
23:08
23:12
23:14
23:15
23:18
23:21
23:24
23:27
23:30

23:33
23:33
23:35
23:38
23:41
23:46
23:49
23:51
23:54
23:57

23:59
00:00
00:03
00:04
00:05

|

|
|
|
|
|

00:37
 

R80
21650/1

[6]

22:31
22:36
22:36
22:38
22:41
22:44
22:49
22:51
22:55
22:59
22:59
23:04
23:08
23:12
23:14
23:15
23:18
23:21
23:24
23:27
23:30

23:33
23:33
23:35
23:38
23:41
23:46
23:49
23:51
23:54
23:57

23:59
00:00
00:03
00:04
00:05
00:07

00:12
00:14
00:16
00:18
00:21
00:24

 

R8
21650

[7]

22:31
22:36
22:36
22:38
22:41
22:44
22:49
22:51
22:55
22:59
22:59
23:04
23:08
23:12
23:14
23:15
23:18
23:21
23:24
23:27
23:30

23:33
23:33
23:35
23:38
23:41
23:46
23:49
23:51
23:54
23:57

23:59
00:00
00:03
00:04

 

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje oprócz 28-29.IX
[2] kursuje 28-29.IX
[3] kursuje od 28.IX oprócz 30.IX, 1.X
[4] kursuje do 1.X w (A)

[5] kursuje 21.X-8.XI
[6] kursuje do 20.X oprócz 28.IX; 9.XI
[7] kursuje 28.IX


